

SHARING COPENHAGEN SAMARBEJDSØNSKER/

Der angives herved et ønske om at blive partner i Sharing Copenhagen, og der tilkendes indsatsområder og eventuelle konkrete projekter, man ønsker at samarbejde om i Sharing Copenhagen regi, samt hvilke ressourcer partneren ønsker at bidrage med i samarbejdet.

Partneren ønsker at samarbejde med Københavns Kommune indenfor følgende indsatsområder og konkrete projekter:

Grøn Mobilitet - Cyklen - Havneringen

Partneren ønsker at bidrage med følgende til samarbejdet:

(Her beskrives hvilke ressourcer partneren forestiller sig, at skyde ind i samarbejdet eks; timer, finansiering, særlige kompetencer, udstyr, aktiviteter, events, materialer etc.):

Opdatere eksisterende lokaludvalgsproduceret cykelkort med tilhørende beskrivelser af stop og lydfiler.

Være med til at lancere åbning. Ressourcer: Timer, netværk.

Såfremt Partneren har særlige ønsker til Københavns Kommunes eller andre virksomheder deltagelse i projektet angives DER HER: (eks., særlig viden eller kompetence, kobling til andre projekter, indhentning af tilladelser, testmuligheder m.v.):

Finansiering af tryk og evt. også lay-out., samt evt. oversættelse til engelsk. Kan være KK, WOCO eller andre interessenter.

Bynatur i København - Kortlægning af bynatur

Partneren ønsker at bidrage med følgende til samarbejdet:

Deltage i afprøvning og udvælgelsen af egnet registreringsværktøj. Introducere og bruge værktøjet ved relevante arrangementer og via hjemmeside og facebook. Ressourcer: Timer, netværk. Ikke som tovholder for projektet.

Bynatur i København - Grønne byrum

Titel: Blomstrende By – hele byen
Formål: At øge naturindhold og biodiversitet på byens gader og veje.
Kort beskrivelse af aktiviteten: Der har i nogle år kørt et pilotprojekt på Vesterbro. Projektet går ud på, at borgerne kan adoptere de kommunale vejbede, som de derpå sørger for til/beplanter og efterfølgende selv står for vedligeholdelse af 'deres' planter. Der er lanceret hjemmeside, men der mangler ressourcer og værktøjer til videreudvikling, så andre bydele og private veje også kan koble sig på.
Samarbejdspartnere og rollefordeling: Pt. et samarbejde mellem Vesterbro Lokaludvalg, Områdefornyelsen Vesterbro, KK/BUF/ Afdelingen for Bæredygtig Udvikling/Miljø & Naturværksted TRÆSTUBBEN og KK Teknik & Miljøforvaltningen. Kan udvides til at omfatte tilsvarende i andre bydele, samt til foreninger, organisationer o.a.
Målgruppe (borgere, delegationer, virksomheder, politikere eller andre): Borgere
Øvrige kommentarer til aktivitet:

Ressourcer, affald og cirkulær økonomi -

Grønne retningslinjer for arrangementer

Partneren ønsker at bidrage med følgende til samarbejdet:

<p>Være med til at teste nye retningslinjer for grønne arrangementer og komme med løsningsforslag til, hvordan det kan blive lettere at være bæredygtig event-arrangør i København.</p> <p>Sætte fokus på retningslinjerne i fbm. projekter finansieret af puljemidler.</p> <p>Ressourcer: Timer, netværk. Ikke som tovholder for projektet.</p>
--

Ressourcer, affald og cirkulær økonomi -

Andet – workshops og events

Titel: Genbrugsjul
Formål: Ressourceforbruget og –spildet er særligt højt omkring juletid. Samtidig indeholder julen med alle dens aktiviteter og traditioner muligheder for at koble en miljøvinkel på på en kreativ og inspirerende måde ved f.eks. at bygge egne juletræer og lave egen julepynt af genbrugsmaterialer, ligesom man kan komme med gode ideer til mindre miljøbelastende gaver.
Kort beskrivelse af aktiviteten: Workshops og julefest.
Samarbejdspartnere og rollefordeling: Samarbejdspartnere søges til videre udvikling og udvidelse til andre bydele. Lokaludvalget kan skyde timer, samt begrænsede midler til aktiviteter i egen bydel.

Alle henvendelser vedrørende samarbejdet rettes til:

Organisation: VesterbroLokaludvalg

Kontaktperson: Katja Lange

Telefon: 20337483

E-mail: katja.lange@okf.kk.dk

Adresse: Lyrksøvgade 4, 2.th., 1758 V

CVR-nr.:

Underskrift

(Partnerens navn, titel og dato)